KAUPAN KOHDE   Karttaliitteen mukaisesti kiinteistötunnuksilla 768-432-63-2 ja 768-

432-63-3 olevat rakentamattomat kiinteistöt. Kiinteistöllä 768-432-
63-2 sijaitseva sähköliittymä siirtyy ostajalle ja sisältyy 
kauppahintaan. 

KAUPPAHINTA Kauppahinta on 2500 € (kaksituhattaviisisataa euroa). 

KAUPAN MUUT EHDOT 

Tämän kaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa. 

1. Kauppahinnan maksaminen 

Kauppahinta maksetaan kokonaisuudessaan tässä kaupanteko-

tilaisuudessa ja kuitataan maksetuksi tämän kauppakirjan alle-